
Kreis Wetterau Pokal 2022/23

Pokal männliche Jugend 1.Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Kreispokalendrunde Sonntag 4.12. Dortelweil 5 Mannschaften 1 Viertelfinal-Vorspiel am 4.12. 9.30 Assenheim 2-Bad Vilbel Freilose:
Florstadt, Rodheim, Dortelweil 2 Halbfinale 4.12. 11.30 Auslosung vor Ort Anreise bis 11.00

Spielleiter-Kontakt: Kaiser, Werner, Taunusstr. 10, 35519 Rockenberg, Mobil: 0151-12 55 53 35, Tel.: 06033-67376, werner_kaiser@t-online.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
So.

03.12.2022
04.12.2022

09:30 v
13:30

1
1

TTC Assenheim 1951 II
SV Fun-Ball Dortelweil II

TV Bad Vilbel 1881
TTC Florstadt

2:4
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TTC Florstadt
SG Rodheim
SV Fun-Ball Dortelweil II

 
 
 

 
 
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

01.07.2022
01.07.2022

    -     u
11:00 v

1
2

TTC Florstadt
SG Rodheim

TV Bad Vilbel 1881
SV Fun-Ball Dortelweil II

4:0
2:4
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